

JMC A/S

Høje Lønholt 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 15 00 79 82

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2022.

Johan Møller-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMC A/S Høje Lønholt 1 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 15 00 79 82
	Stiftet: 1. november 1990
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Johan Møller-Christensen Mette Møller-Christensen Jacob Møller-Christensen Hanne Møller-Christensen
Direktion	Johan Møller-Christensen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Lønholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel med industri og formidler i det daglige salg af firmatøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.242.031 kr. mod 1.288.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.452 kr. mod 142.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.242.031	1.288.141
1 Personaleomkostninger	-734.275	-810.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.778	-79.939
Driftsresultat	468.978	397.964
Andre finansielle indtægter	22.780	16.259
2 Øvrige finansielle omkostninger	-202.989	-229.203
Resultat før skat	288.769	185.020
3 Skat af årets resultat	-65.317	-42.349
Årets resultat	223.452	142.671
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	109.052	29.671
Disponeret i alt	223.452	142.671

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	350.000	350.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.054	206.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>495.054</u>	<u>556.832</u>
6 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>510.054</u>	<u>571.832</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.328.327	7.996.327
Varebeholdninger i alt	<u>8.328.327</u>	<u>7.996.327</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	900.481	1.097.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.245	110.510
Tilgodehavender i alt	<u>918.726</u>	<u>1.208.212</u>
Likvide beholdninger	1.024	17.906
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.248.077</u>	<u>9.222.445</u>
Aktiver i alt	<u>9.758.131</u>	<u>9.794.277</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	238.246	238.246
Overført resultat	4.680.895	4.571.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.533.541	5.423.089
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	77.106	78.594
Hensatte forpligtelser i alt	77.106	78.594
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	66.805	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.238	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	71.043	0
Gæld til pengeinstitutter	3.234.119	3.433.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.390	313.785
Selskabsskat	43.225	43.225
Anden gæld	510.707	502.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.076.441	4.292.594
Gældsforpligtelser i alt	4.147.484	4.292.594
Passiver i alt	9.758.131	9.794.277

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	238.246	4.542.172	110.600	5.391.018
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>29.671</u>	<u>113.000</u>	<u>142.671</u>
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	238.246	4.571.843	113.000	5.423.089
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>109.052</u>	<u>114.400</u>	<u>223.452</u>
	<u>500.000</u>	<u>238.246</u>	<u>4.680.895</u>	<u>114.400</u>	<u>5.533.541</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	730.299	806.262
Andre omkostninger til social sikring	3.976	3.976
	<u>734.275</u>	<u>810.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	202.989	229.203
	<u>202.989</u>	<u>229.203</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.805	43.225
Årets regulering af udskudt skat	-1.488	-876
	<u>65.317</u>	<u>42.349</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	44.557	44.557
Kostpris 30. april	<u>44.557</u>	<u>44.557</u>
Opskrivninger 1. maj	305.443	305.443
Opskrivninger 30. april	<u>305.443</u>	<u>305.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.157.118	1.139.718
Tilgang i årets løb	0	17.400
Afgang i årets løb	<u>-100.060</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>1.057.058</u>	<u>1.157.118</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-950.286	-870.347
Årets afskrivninger	-61.778	-79.939
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>100.060</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-912.004</u>	<u>-950.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>145.054</u>	<u>206.832</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>145.054</u>	<u>206.832</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. maj	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 30. april	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, er der ejerpantebrev i selskabets bil hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 35 t.kr.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lønholt Holding ApS, CVR-nr. 29132100 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.